
                   Jupiter ve Vahách 2016 – 2017 

Seminář o sebepoznání na téma astrologického tranzitu 

 

Datum: 1. 10. 2016 

Čas: 9 - 13h 

Místo: PILATESMYOGA 

Cena: 890 kč* 

*cena zahrnuje možnost osobní konzultace + malé občerstvení ☺☺☺☺ 

Lektor: Mgr. Tatjana Micić Ph.D. 

Jupiter vstoupí do znamení Vah 10. září roku 2016. Zůstane 

tam do 10 října roku 2017. Jedná se o fantastickou energii 

velkorysého učitele, který dává moudrost, duchovní poznání, 

blahobyt, požehnání a štěstí.  

Jupiter s sebou nese ohnivou intuitivní a bleskovou energii. 

To, co přináší, není vázané na realitu ani na materiální 

poměry, přináší spíše vize a tvoří symboly. Nicméně při 

tranzitu Jupitera se člověku splní vše, v co věří, dokonce i 

materiální sny. To je důvod, proč se říká, že se nám splní to, v 

co věříme a ne to, co chceme. Co nám může přinést Jupiter ve 

Váhách, se dozvíte na semináři. Přístup k našemu tématu je 

astro-psychologický. Napište do přihlášky své datum, čas a 



místo narození. Lektorka vyhotoví vaši natální kartu. To vám 

pomůže dozvědět se více o vlastním příběhu. 

 


